
UCHWAŁA NR XLVI/403/17
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 roku poz. 446 ze zmianami1)) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami( tekst jednolity: Dz. U. z 2016 roku poz. 2147 ze zmianami2)) Rada Miejska 
w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Wyrazić zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej położonej w Staszowie na os. " Wschód" oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 5923/ 65 o powierzchni 54 m. kw. stanowiącą własnośc osób fizycznych na 
działkę o mumerze ewidencyjnym 5923/ 62 o powierzchni 225 m. kw. stanowiącą własność Gminy 
Staszów.

2. Działki oznaczone numerami ewidencyjnymi 5923/ 62 oraz 5923/ 65 zgodnie ze Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Staszów leżą na obszarze zieleni. 

3. W przypadku nierównej wartości zamienianych działek zastosowana będzie dopłata, której wysokość 
będzie równa różnicy wartości zamienianych działek. 

4. Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości o których mowa w ust. 1 zawierają mapy stanowiące 
załączniki do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Dominik Rożek

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2016 roku poz. 1579, poz. 1948; z 2017 roku poz. 730, 
poz. 935 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2016 roku poz. 2260; z 2017 roku poz. 820

Id: HIRQZ-PAQNR-KVTVL-DQWCF-YGPZX. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLVI/403/17

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

Uchwała dotyczy zamiany działki położonej w Staszowie na os. " Wschód" oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 5923/ 65 o powierzchni 54 m. kw. która stanowi własność osób fizycznych- na działkę 
oznaczoną numerem ewidencyjnym 5923 / 62 o powierzchni 225 m. kw. stanowiącą własność Gminy 
Staszów. Zamiana działek ma na celu komasację gruntów osób bedących właścicielami działek leżących po 
obu stronach działki gminnej, a tym samym uwolnienie Gminy od obowiązku przeznaczenia swojej dużej 
działki na cel drogowy, pod który, po zamianie, wystarczy już mała działka. Zamiana jest więc korzystna dla 
obu stron, przy czym Gminie nie tylko pozwoli oszczędzić środki finansowe ale i przyspożyć ich z tytułu 
dopłaty od zamiany nierównych powierzchni. W przypadku nierównej wartości zamienianych działek 
zastosowana zostanie dopłata, której wysokość będzie równa różnicy wartości zamienianych nieruchomości. 

Id: HIRQZ-PAQNR-KVTVL-DQWCF-YGPZX. Podpisany Strona 1



Id: HIRQZ-PAQNR-KVTVL-DQWCF-YGPZX. Podpisany Strona 2



Id: HIRQZ-PAQNR-KVTVL-DQWCF-YGPZX. Podpisany Strona 3




